

Esclarecimento 05 – PR 08.2017

1. Em relação as obrigações da contratada, quais tipos de materiais, uniformes, EPI's e equipamentos que deverá ser fornecido ao profissional? Haverá substituição de uniformes? Qual o tempo de substituição? Os Equipamentos, materiais e EPI's é para duração de um ano ou tem substituição?

2. Será preciso também relógio de ponto e/ou armário?

RESPOSTA: Não será necessário fornecer uniformes ou quaisquer outro tipo de material e equipamentos, bem como não haverá a necessidade de relógio de ponto e/ou armário. Apenas serão utilizados os recursos humanos da contratada.